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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72007009O

2. Data e Regjistrimit 07/08/2017
3. Emri i Subjektit MOIL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berzhite DOBRESH Dobresh, zona kadastrale 1498, 
nr.pasurie 239/1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria mund te kryej ne Republiken e Shqiperise cdo 

aktivitet qe nuk ndalohet nga ligjet ne fuqi. Tregtim me 
pakice karburanteve e lubrifikante, pike gazi e trasport i tij. 
Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, 
industriale, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe 
blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese 
kembimi etj, Prodhim i mallrave ushqimore dhe industriale 
dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per 
kete qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave 
brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te te 
treteve. Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake ushqim social etj. Importimi, eksportimi i 
produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i 
lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te 
ndryshem fizike apo jurdike , vendas apo te huaj per kete 
qellim. Tregtimi me shumice e me pakice i konfeksioneve, 
per burra dhe per gra te te gjitha llojeve te veshjeve 
(kostume, pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te 
mbrendshme etj) si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksioneri (kepuce, canta, ora) etj. Tregtimi me shumice 
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dhe pakice i artikujve kozmetik, parfumeri dhe cdo artikull 
tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me shumice e me 
pakice i pijeve alkolike, artikuj prej druri, makineri e paisje 
si dhe kembimi te tyre. Kontraktimi me persona fizike 
dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve 
te shitjes dhe prodhimet e shoqerise. Eksport dhe/ose import 
i te gjitha prodhimeve te mesiperme dhe Gomisteri dhe 
Servis., prodhim dhe tregtim te energjise solare. Import -
eksport duro-alumin, plastic PVC, tregti me shumice dhe 
pakice duro-alumin, perpunime duro-alumini (dyer, dritare) 
fasada xhami, PVC, lavazho, vajra lubrifikante, etj.
Endri Ferati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2022                Deri: 04/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriFerati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOIL GROUP
E-Mail: endri_ferati@hotmail.com  
Telefon: 0682656191  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-419165-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108810-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  Nr 2, të Ortakut të Vetëm, date 
20.02.2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD8F02C-808D-4753-B680-8BA828E35BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D063D0A4-E739-4939-B7C8-CADCCC70383D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53CA558-9575-436B-ACB0-D5CD90350870
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Telefon ishte            ("0682046922")          u be            ("0682656191")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endri_ferati@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Ferati")                      Nga data "20/02/2019             
Ne daten "20/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Elona Ferati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111809-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284231-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Moil Group shpk 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim Moil (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435079-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.12.2019, ku është vendosur: Ndryshim i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         DOBRESH;         
Dobresh, zona kadastrale 1498, nr.pasurie 239/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Rruga Nacionale Vorë Fushë Krujë, Pasuria me Numër 158/10, Zonë kadastrale 3049;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B809D45-B3CD-4A2F-BCEA-2E8016C0E551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13908BD-1D4D-462E-AE7F-55A3D3471050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13908BD-1D4D-462E-AE7F-55A3D3471050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F26A96D-3D0C-4DC6-AFBB-CB61969B9F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A5D18A-2EC2-4B4B-B5F6-9FF5C0337AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD662BF-B7BF-4133-BA67-D3B1D125DE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0250C73A-43B5-4558-94CF-E5F015636973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD92AA0-4B0D-4559-9EA1-E9D247256D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F360DD7-CB28-4C87-B519-56E5B229AA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91817789-208E-4D7F-BF80-4A18312EB256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEC82E2-0D6A-4BA4-995F-996ADD95586F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F709D02-AA66-4692-BE17-349BB97748C9


4

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530922-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 25.06.2020 në 
të cilin është vendosur shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Shoqeria mund te kryej ne Republiken e Shqiperise cdo aktivitet qe 
nuk ndalohet nga ligjet ne fuqi. Tregtim me pakice karburanteve e lubrifikante, pike gazi e 
trasport i tij. Tregtim me shumice e pakice i mallrave ushqimore, industriale, paisje 
elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, konfeksione paisje elektroshtepiake, 
pjese kembimi etj, Prodhim i mallrave ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per 
to ne vend si dhe kontraktimi per kete qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te 
mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra te vete shoqerise dhe te te treteve. Tregtim 
me shumice dhe pakice i mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
elektroshtepiake ushqim social etj. Importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe 
gjysem te gatshme si dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te 
ndryshem fizike apo jurdike , vendas apo te huaj per kete qellim. Tregtimi me shumice e me 
pakice i konfeksioneve, per burra dhe per gra te te gjitha llojeve te veshjeve (kostume, 
pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te mbrendshme etj) si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksioneri (kepuce, canta, ora) etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
kozmetik, parfumeri dhe cdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe. Tregtimi me 
shumice e me pakice i pijeve alkolike, artikuj prej druri, makineri e paisje si dhe kembimi 
te tyre. Kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e 
tregjeve te shitjes dhe prodhimet e shoqerise. Eksport dhe/ose import i te gjitha 
prodhimeve te mesiperme dhe Gomisteri dhe Servis., prodhim dhe tregtim te energjise 
solare.")          u be            ("Shoqeria mund te kryej ne Republiken e Shqiperise cdo 
aktivitet qe nuk ndalohet nga ligjet ne fuqi. Tregtim me pakice karburanteve e 
lubrifikante, pike gazi e trasport i tij. Tregtim me shumice e pakice i mallrave 
ushqimore, industriale, paisje elektroshtepiake, produkte bujqesore dhe blegtorale, 
konfeksione paisje elektroshtepiake, pjese kembimi etj, Prodhim i mallrave 
ushqimore dhe industriale dhe i lendes se pare per to ne vend si dhe kontraktimi per 
kete qellim. Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit 
me mallra te vete shoqerise dhe te te treteve. Tregtim me shumice dhe pakice i 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake ushqim 
social etj. Importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si 
dhe i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo 
jurdike , vendas apo te huaj per kete qellim. Tregtimi me shumice e me pakice i 
konfeksioneve, per burra dhe per gra te te gjitha llojeve te veshjeve (kostume, 
pantallona, xhaketa, pulovra, bluza te mbrendshme etj) si dhe aksesoret qe lidhen me 
keto konfeksioneri (kepuce, canta, ora) etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA8E256-21AA-455C-B3BE-2DD2D4889E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0020148E-C101-4A9B-A687-EF140540D54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67A57EA-C637-45FB-86B5-FC22196DB5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67A57EA-C637-45FB-86B5-FC22196DB5BE
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artikujve kozmetik, parfumeri dhe cdo artikull tjeter qe perfshihet ne kete fushe. 
Tregtimi me shumice e me pakice i pijeve alkolike, artikuj prej druri, makineri e 
paisje si dhe kembimi te tyre. Kontraktimi me persona fizike dhe/ose juridike vendas 
dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimet e shoqerise. Eksport 
dhe/ose import i te gjitha prodhimeve te mesiperme dhe Gomisteri dhe Servis., 
prodhim dhe tregtim te energjise solare. Import -eksport duro-alumin, plastic PVC, 
tregti me shumice dhe pakice duro-alumin, perpunime duro-alumini (dyer, dritare) 
fasada xhami, PVC, lavazho, vajra lubrifikante, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566686-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  MOIL (2).xlsx
Shenimet shpjeguese Moil 2019.pdf
Vendim Moil Group 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756379-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës Moil Group 2020.xlsx
Vendim ortaku Moil 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Moil Group 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese Moil Group shpk.pdf

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769525-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit nr.rep.1207,nr.kol.464, date 
10.08.2021 per dhurimin e 100% te kuotave te ortakes znj.Elona Ferati , ne favor te z.Endri 
Ferati .Depozitimi i vendimit date 09.08.2021 per miratimin e dhurimit te 100% te  
kuotave te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endri Ferati")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54326126-6C0A-492D-95BA-5014F91F6874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D0DF4A-E69A-4766-A59E-BB2C756EB114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBC13F1-0CCA-4E14-8E81-E1243D8EE784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBC13F1-0CCA-4E14-8E81-E1243D8EE784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100C90F8-64F1-4BFA-9351-1686E1524589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB46970-3F5D-491F-8947-1498B374CF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2005B442-1802-4AC3-9193-6117C63D8E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2986B6-612B-48C9-AA98-806FDBE92AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEE8675-138B-4BFF-A870-F205430B98EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD2E433-B097-4B59-BDBD-DB8EF52E2B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7955150D-6679-4C74-A917-D60E00E7026A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979B1BC3-505F-4467-8A2C-01AB4BE00FB7


6

Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Elona Ferati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874112-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.03.2022 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit z. Endri Ferati për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Ferati")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/02/2019")            u be              ("04/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Ferati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2022")            u be              ("04/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966682-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Moil Group shpk (1) 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  MOIL 2021 (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres MOIL 
2021.xlsx
Shenimet shpjeguese (4) MOIL 2021.pdf

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087213-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 6675 Prot, datë 21.02.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ MOIL GROUP” SHP.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L72007009O, me perfaqësues ligjor Endri Ferati. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4E90B1-5668-49B0-855D-4DF68ABB3D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA646524-AF89-4209-BD5C-6E45B2CCF156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA646524-AF89-4209-BD5C-6E45B2CCF156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B9B01A-2D39-476E-9F97-F8812D1F65EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4BC8C4-EC23-451E-9633-026DF20C6B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4BC8C4-EC23-451E-9633-026DF20C6B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B22E204-4220-48EA-88B4-E164D916386B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3929BE3E-EB5A-4500-8617-98C132504615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E09AEDF-6DC8-473C-8F78-6015EB93147A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339CF161-88D3-40B3-B0EF-89B2F76B7F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339CF161-88D3-40B3-B0EF-89B2F76B7F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AAC2C7-D096-4713-9D87-0534C286E5AB
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180761-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMOIL.xlsx
PasqyraeperformancsMOIL.xlsx
VendimiMoilGroup.pdf
AutorizimMoilGroup.pdf

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343071-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
AutorizimMoilGroup.pdf
VendimiMoilGroup.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMOIL.xlsx
PasqyraeperformancesMOIL.xlsx
ShenimetshpjegueseMoil.pdf

Datë: 16/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97455BED-AE43-4EA5-A916-93B14BA56A37
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